quantum 24. quo in /n/cr/. primus canc. # sos/:7. con durus 26. id. princ.

agg. in margine. 30. persecutione canc. e sostit. con dissensione

P. 29, r. 3. Dopo venenum le lettere gemi canc. 7. Matheldis comitisse; la seconda

parola agg. in interl. 13-14. et agg. in interl, canc. it que che seguiva

a Romana 16. Dopo pervenerunt segue nel testo questo lungo brano che

riferiamo come sta e giace indicando con caratteri corsivi le cassature e le

sostitu\ioni introdoltevi dal S.: Sed postquam que in quo [in interl.] maxime

traduntur stoyci studuisse licentia creuit nouas uocabulorum ethimologias quo-

tidie fabricandi, cur non dicamus gebellinos quasi gehenninos ut pote qui contra

ecclesiam sentientes et in illo deficientes articulo quo credere iubemur in unam

aanctam catholicam atque apostolicam ecclesiam sint in gehennam nisi penitendo
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se recognouerini deniergendi? Cur nnn f^tiel/os quos patria unde uenisse cre

ditur nomen illud non guelfos sed Welfos per geminum v ioco g [in mavf;.

:

scribit et prnferat] cur nnn dictns piitenius. quasi tiere fns y nam grecc /ns

lumen est [iiel ignis per quem caritas Jig-uratur]? Cum itaque sint inter mor-

tales uere lumen non principem terrp sed dei uicarium uenerando [seu uerum

if>nem hoc est caritatem habeant qui et in dei timnre nnn in eorunt obedientia

qtii solum corpus possunt occiJere] illum sequantur (o sequuntur/'^ et diligant

qui iuxta potestatem a Christo traditam ligans in terris ligat ct in dplis, non

autem in eorum obedientia qui solum corpus possunt occidere perseuerent iure

dici guelfos ^quasi vere in interl. fos hoc est lumen^ possumus arbitrari. A

questo brano cancellato nel testo, fu sostituitn dal S. in marfrine il seffuente

esso pure cassato che si riattacca al periodo che termina con demergendi/

Nec putet aliquis me tantam lifterarum mutationem sine in maligna cogitatione

uel irrationabiliter inuenisse. Apud grecos enim et latinos .1. et .n. insimul fa-

cile commulantur. Vnde et Nimpham et lympham pro aqua dicimus et nu-

merus quinquagesimus qui apud grecos per N, apud latinos per L litteram de-

notatur. lam enim quis nescit tantam inter b et v consonantem fore cognatio-

nem tam in potestate quam in uoce quod apud grecos similitcr sonent? et apud

latinos una in altera facile commuientur [canc. e sostit. conuerlantur], unde in

hoc nomine celebs ruius [cthimnlogia] significatum et origo est -g- teste pri-

sciano grammaticorum principe cclestium uitam ducenj, b pro v scribitur conso-